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Pénzügyi 
elienörzésünk 

nwgszüotetése.
A Népszövetség Tanácsa 

folyó évi március hó 31-vel 
megszünteti Magyarország 
pénzügyi ellenőrzését és visz- 
szahivja Budapestről megbí
zottját.

Ez » genfi határozat azt je
lenti, hogy Magyarország visz- 
szanyerte pénzügyi téren tel
jes cselekvési szabadsagát.

Ha gazdasági és pénzügyi 
politikánknak eddigi feltétlen 
sikerei után nem is volt meg
lepetés az ellenőrzés megszün
tetése, azt mindenesetté emelt 
fővel keli megállapítanunk,hogy 
ezt kevés nemzet lett volna 
képes rövid hét esztendő alatt 
olyan gazdasági béklyókba 
szoritottan is elérni, mint ami
lyenek közé szorított minket 
országunk testét is megcson
kítva,’ a békeszerződés. Az 
ellenőrzés megszüntetése nem 
politikum, nem ajándék ré
szünkre, amit a nagyhatalmak 
adnak. Hitelezők ténye ez az 
adóssal szemben. Hitelezőké, 
akik soha nem szoktak roman
tikusak lenni, ha anyagi érde
keikről ést ogaik: ól van szó. Tel
jes diadala ez annak a reális, 
óvatos és céltudatos pénzügyi 
és gazdasági politikának, ame
lyet kormányaink esztendők 
óta úgy folytattak, hogy vál
lalt kötelezettségeinknek min
denkor eleget tudtunk tenni 
éspedig egyidöben azzal, hogy 
égetően szükséges nagy nem
zeti cs szociális célokra ide
haza is fedezetet tudtunk te
remteni.

Ha ennek a pénzügyi és 
gazdasági politikának mérlegét 
állítjuk fel, legelsörendü aktív 
lételkent a pénzügyi ellenőr
zés megszüntetése tűnik fel. 
De óit látjuk mellette a többi 
aktív tételt is, az öntözésre, 
csatornázásra, fásitásra, gyü
mölcstermelésre, nemzeti bir
tokpolitikára, szociális biztosí
tásokra, közegészségügyi és 
közoktatásügyi szolgálatokra, a 
Nemzeti Önállósitási Alapra, 

kisemberek adókedvezményé 
re, kisgazdaságok adósságai
nak rendezésére és más, ha
sonló nemzetépitö célokra szánt 
tekintélyes milliókat, nem is 
szóív i arról, hogy költségveté
sünk egyensúlya is biztosítva 
van.

Ha pedig összehasonlítjuk 
a mai helyzetet a 10 12 esz
tendő előtti állapottal, láthat

Dl ieményi-Schnelíer Lajos emággyűlési képviselő 
nyilatkozata Magyarországnak a pénzügyi ellenőrzés 

alól való felszabadulásáról.
a pénzügyi szuverénig visszanyerése jótékony hatássá! fog érvényesülni 

a gazdasági élet egész vonalán.
A gi/drsági és pénzügyi életit 

élénken fogialknzt:‘ja a N? pszövet 
ség pénzügyi bi-ottságának döntése, 
mely Magyarországot a közeljövő
ben mentesíteni fogja a pénzügyi 
ellenőrzés alól.

A Népszövetség pénzügyi bízott- 
ságá nak döntése kapcsán dr. Re
ményi Schneller Lajos országgyűlési 
képviselő, az ország gazdasági és 
pénzügyi életének egyik legelismer 
tebb szaktekintélye az alábbiakban 
{•jtelle hí véleményét a kedvező

Tasnádi Hagy András lesi a Hep országos elnöke.
A megüresedő liultusiállamtitkári székét Zsindely Ferencel töltik be. 

Alelnökjelöitek Pintér László és Csik József országgyűlési képviselők.

E hét csütörtökén tartja a 
Nép elnöki tanácsa ülését. A.' 
ülésen elöntésre kerül az Ivády 
Béla lemondásával megürese 
dett országos pártelnöki szék 
betöltése is. Darányi Kálmán 

! miniszterelnök Tasnádi Nagv 
■ András knlluszállamtilkárnak 
elnökké való megválasztását

Meleg ünneplésben részesítették gróf Teleki Jánost, 
a Mateosz tegnapi közgyűlésén.

Tegnap tartotta évi rend-s köz
gyűlését a Magyar Tvher .utófuva
rozók Országos Központi Szövetke
zete a Vasúti és Hajózási Klub 
nagytermében. A közgyűlésen gróf 
Teleki János a Mateosz elnökve

zérigazgatója elnökölt. 

juk azt a tátongó mélységet, 
ahonnan feljutottunk pénzügyi 
ellenőrzésünk megszüntetéséig. 
Nehéz volt a mélyponttól az 
ut, sok önmegtagadást köve 
telt mindnyájunktól. De véget 
ért.

A kormány mai fokozato
san előrehaladó, óvatos, mér
téktartó pénzügyi és gazdasági 
politikája változatlan kell, hogy

| döntés hot dörejéről:
• — Nagyjelentőségűnek tartom a

Népszövetség döntését és ezt az el 
ismerést a kormány megéld> mellen 
kapta, meri igen nagy erőfeszítése 

két telt a pénzügyi konszolidáció 
megteremtése leién, A határozattal 
újra visszanyertük pénzügyi szuve 
rénílásunkat, aminek jótékony ha
tása érvényesülni fog minden vo
nalon. A Népszövetség pénzügyi el
lenőrzése féket, leit bi'ooynspénz 
ügyi intézkedésekre, ennek az elő

| fogja indítványozni és előre
láthatólag egyhangúlag választja 
őt a kormánypárt elnökévé.

Az elnökcsere természetesen 
több változást hoz magával. 
Tasnádi Nagy András helyét 
a kultuszminisztériumban Zsin
dely Ferenccel töili be a kor
mány. Zsindely helyére az al-

A közgyűlésen ismertetett jelen
tés a vállalat lényeges forgalom 
emelkedéséről adott számot, mely 

i különösen akkor bir jelentőséggel, 
ha tekintetbe vesszük a ma még 
mindig fennálló sokoldalú forgalom 
korlátozásokat. A vállalat a tagok 

maradjon. Ez a reálpolitika 
hozott fel a mélypontról, en
nek kell tovább is uralkodnia, 
hogy a már elért etedménye- 

| két ne kockáztassuk' cs szilár
dan álljunk akkor i\ ha a 
világgazda-á j helyzet változik, 

I mert csak ez a ’ reálpolitika 
‘ tudja az országot immunissá 

tenni a konjunktúra hullámzá
saival szemben.

| nyei jelentkeztek i*»,  bár kélségle- 
| len, hogy a magyar kormán*.  külö

nösen az utolsó években, ellenőr- 
i zés nélkül is megtette volna azokat 
1 a szükséges intézkedés kel, amely, k 
j gazdasági helyzetünk és államház- 
l tartásunk konszolidációja érdekében 
1 szükségeseknek mutatkoztak. A 
I Népszövetség tanácsának elismerése 

a külföld és a belföld felé mégis 
egyaránt nagy elismerése a magyar 
kormány becsületes törekvéseinek.

I elnöki székbe a párt többsé
gének jelöltje Pintér László, 
aki a német kisebbség életé
ben eddig is jelentős szerepet 

’ játszott. De jelöltje az alelnöki 
tisztségnek Csik József ország
gyűlési képviselő is.

nak nyuj’ott 37 000 pengő összegű 
tiz százalékos visszatérítés mellett, 
16 000 pengős tiszta nyereséget 
ért el.

A Mateosz az elmúlt év folya
mán r. államkincstárnak 224 000 
pengő összeget szolgáltatott he adók,
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illetékek és állami jellegű körszol 
gáltalások címén.

A közgyűlés az igazgatóság ősz- 
szes előterjesztéseit egyhangúlag 
magáévá tette és azokat részletei 
ben is elfogadta.

A közgyűlés bef.-jeztével a tagok 
lelkes és meleg ünneplésben része 
sitették gróf Teleki Jánost a Ma- 
teosz elnökvezérigizgatójál.

Gróf Zichy Gyula 
adománya az erdei 
üdülőiskola részére.

Gróf Zichy Gyula kalocsai érsek 
a mai napon értesítette az főispáni 
hivatalt, hogy az erdei üdülöisko 
Iában létesített ágyalapitványok célja
ira háromszáz pengőt utaltatott át.

A főpásztor nemes szívből fakadó 
adománya három újabb ágyalapit- 
ványhoz juttatta az erdei üdülőis
kolát.

Február közepén jön a 
világhírű bécsi Bodewieser 

klasszikus tánccsoport 
Bajára.

A Liszt Kör idei évadiának leg
nagyobb szenzációja kétségkívül a 
a hát bácsi lányból álló klasszikus 
táncegyüttes, mely vezetőjükről, 
Gerlrud Bodewieser, a bécsi Aka
démia für Musik und Larstellende 
Kunsl tanárától kapta a nevét mely 
már valóságos fogalommá vált a 
világvárosok kulturközönsége előtt.

Eredeti elgondolások, ragyogó 
jelmezek, gyönyörű zene, a mozdu- 
latművészet arzenálja : a Bodewie 
ser csoport, melynek eljövetelét tű 
relmetlenül várja a klasszikus tánc 
művészet iránt rajongó közönsé
günk.

Város és megye- 
szerte nagy érdek
lődés nyilvánul meg 

a Frontharcos est 
iránt.

A nagy érdeklődéssel várt Fiont 
harcos est február 5-én lesz a Köz
ponti Szállodában. Az előrelátható 
tag mulatság kereté
ben — szépségverseny lesz, annak 
győztese szép ajándékot kap. 
Ugyancsak ajándékban részesül a 
versennyel kapcsolatban legtöbb je- 
jegyel eladó hölgy. A megválasz 
tásra kerülő legszebb frontharcos 
személye körül máris nagy csaták 

folynak a rendezőség köreiben, 
mert az esélyesek áldomást akarnak 
fizetni. A gazdag és változatos mü 
sorra nagy szorgalommal készül a 
tehetséges műkedvelő gárda.

Az agilis rendezőség munkája 
máris eredményes munkát mutatott 
fel, amennyiben a jegyek már szép

Rendkívüli tenyészállatbeszerzési kedvez
mények a mezőgazdasági kiállításon.

A március 23 án megnyíló orszá 
gos mezőgazdasági kiállítás a hazai 
állatállomány minőségének tovább 
fejlesztése szempontjából ismét ki
emelkedő jelentőségű szerepet fog 
játszani,

A kiállításon vásárolt tenyészálla
tok hazaszállításának v.,su‘i fuvar
díját teljes egészében a rendezőség 
fogja viselni és csak a fuvardíjon 
kivül felmerülő kisebb költségek 
(állatorvosi dij, esetleg a kisérő di
ja) fizetendők.

A kiállítás vásári forgalmának to
vábbi értékes támogatását jelenti, 
hogy a földművelésügyi minisztérium 
a magántenyésztők számára kedvez

Január elsejével életbelépett 
a motorikus ipari áramdij 

mérsékelt tarifája.
| sága az eddigi 35 fillérről 30 fillérreA fogyasztók számának növeke

désével mindig gondja volt a köz
üzemek igazgatóságának arra, hogy 
az egyes szolgáltatásoknak az árát 
is állandóan csökkentse.

Az 1936. évben bevezetett olcsó 
nappali- és kirakatvilágitási áram, 
majd pedig az olcsó mezŐgazd rsági 
áram után most az úgynevezett 
ipari, jobbanmondva motorikus áram 
került sorra, amelynek alapárát a 
közüzemek igazgatóságának javasla
tára a város törvényhatósági bizolt- 

Tatai tojás brikett 
Tatai préselt koksz 

Dorogi — tokodi szén — tűzifa 
Budapesti elsőrendű gázgyári koksz 

minden mennyiségben házhoz szállítva 

Vértes Szénkereskedelmi R. T. 
Ferenciek-tere 2. szám. — Telefon: 52.

Ipari s z én
szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és mezőgazda

sági üzemek részére.

számban elkeltek. Az est iránt mu 
talkozó nagy érdeklődésből az lát 
ható, hogy az idei Frontharcos est 
a szok< t’nál is nagyobb sikerrel 
fog lezejlani. — Jegyek elővételben 
igényelhetők a Frontharcos irodá 
bán (Tóth Kálmán u. 2) 

ményes tenyészállatbeszerzési hitelt 
engedélyezett. Aki ezt a hitelt 
igénybe óhajtja venni, igénylését 
legkésőbb február 15 ig jelentse be 
a rendezőbizottságnál (Budapest, IX. 
Köztelek utca 8)

Végül rendkívüli kedvezményben 
fognak részesülni a községek és 
közbirtokosságok vásárlásai is, 
amennyiben a földmivelésügyi mi
nisztérium a gazdasági felügyelő 
ségek közbejöttével történő vásár
lásaiknál az apaállatok vételárából 
20 százalékig terjedhető, állagban 
15 százalék rendkívüli árvisszatéri*  
tést engedélyezett.

csökkentelie elérve ezáltal az or
szágban használatos, mondhatni leg
kisebb motorikus alapárakat.

Ezen alapárra a fogyasztás nagy
sága és a kihasználás mértéke sze
rint még megfelelő engedmények 
vannak, úgyhogy különösen nagyobb 
fogyasztásoknál, vagy pedig kedve 
zőbb kihasználással, tehát nagy évi 
üzemórával dolgozó motoroknál 
valóban egészen olcsó egységárak 
alakulnak ki.

Ezek hz uj motorikus egység, 
árak, melyek folyó évi január 1 föl 
kezdve érvényesek és igy a januári 
fogyasztások kiszámlázásánál, tehát 
most szerepelnek először, elsősor
ban a kisiparosoknak jelentenek 
igeit nagy előnyt és szerelnők hinni, 
hogy azok boldogulását nagymér
tékben elő fogják segíteni.

— Idősebb embereknél, akik 
nek széklete rendellenes és fáj
dalmas, sokszor már napi 3—4 
kanál természetes ,.Ferenc József" 
keseriiviz is meghozza a megfelelő 
bélkiür ülést és a kié légilő anyag
cserét s igy jelentős megkönnyeb
bülést biztosit. Kerdezze meg or
vosát

Tegnap tartották a 
a Ciszterci öreg

diákok választmányi 
ülésüket.

Tegnap délelőtt 11 órakor tar
totta választmányi ülését a Cisz
terci öregdiákok Szövitsége a gim

náziumban. Az ülésen dr. Szabó 
; Sz. Dusán ny. alispán elnökölt.

A választmányi ülés a tárgyso-
■ rozat letárgyalása után elhatározta, 

hogy a tegnapra összehívott, de 
' határozatképtelenség miatt február 

halodikára halasztódott közgyűlésre 
a Diákszövetség tagjainak minél 
számosabb megjelenését kéri, tekin
tettel orra, hogy a Szövetség a köz
gyűlést dr. Tordai Ányos tanügyi 
főtanácsos emlékének kívánja szen
telni.

1938.
Szín: egy kávéház Madridban. 

Kelten ülnek a tér asszon. Az egyik 
mélyen eltűnődik. Arcáról kimond
hatatlan szomorúság árad.

A másik kérdezi:
— Mire gondolsz 7 Miért vagy 

olyan szomorú 7
A kérdezett nagyot sóhajt és 

könny szökik a szemébe :
— Szegény Sanghájiak — feleli.

A szín változik. Moszkva. Mond
juk a Vörös utca. Kelten ballag
nak. Hang nélkül. Csak hol az 
egyik köp egy nagyot, hol a másik 
sercent egyet. így mennek. Már 
egy negyed órája.

Sarokhoz érnek, megállnak.
— Hagyjuk, — mondja az egyik. 

Ma már épen eleget politizáltunk. 
Beszéljünk másról.
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— Baján a polgármester. Dr 
Bernhart Sándor polgármester Bu
dapestről, hol a várost érdeklő 
ügyeket intézte, — hazaérkezett és 
hivatalának vezetését átvette.

— Házasság. Augusztiny Lujza 
felsőkereskedelmi iskolai tanárnő és 
Rózsahegyi Dezső a Baja és Vi 
délre Ipartes'üLt tisztviselője vasár
nap, — február 6 án, — fél egy 
órakor tartják esküvőjüket a belvá
rosi plébánia templomban.

— Halálozás. Özv. K ovács La 
jómé elhunyt. Temetése tegnap dél
után volt nagv részvét mellett. Az 
e hunytban Ko ács Sándor tani ó 
édesanyját gyászolja.

— Újabb adományok az erdei 
üdülőiskola ágyalapitványaira. A 
mai napon az erdei üdülőiskola ágy 
alapítványaira az alábbi adományok 
étkezlek : Milkó Mátyásáé 100 
pengő.

— Választmányi ülés. Tegnap 
tartotta választmányi ülését a Bácska 
Poslagalamb Tenyésztő Egyesület. 
Az egyesület közgyűlését február 
első felében tartja.

— Rendszeresítik a gyümölcs
termeléssel kapcsolatos elöadá 
sokat. Szeleczky János gyümölcs
termelési intézőnek a gyümölcster
meléssel kapcsolatos előadásán a 
halgatóság kívánságára a Városi 
Guzdasádi Egyesület határozatot 
hozott, hogy a szakelőadásokat 
rendszeresíteni fogják. A tél (olya- 

mán havonta kétszer, utána pedig 
havonta egyszer lesznek ilyen oktató 
előadások. A tavaszi előadásokon 
gyakorlatilag is bemutatják az ok 
szerii gyümölcstermelést.

— Gyomor és bélbajoknál, a 
máj és az epeutak megbetegedése 
inéi, reggel felkeléskor egy pohár 
természetes „Ferenc József**  kese
rű víz kortyonként elfogyasztva iga 
zán remek hashajtó. Kérdezze meg 
orvosát.

— Holnap lép életbe az uj vá
rosrendezési törvény. Február 1 én 
lép éleibe az 1937. VI. törvénycikk, 
mely az uj városrendezést szabá
lyozza. Az uj (örvény részletesen 
szabályozza aő összes magyar váro
sok fejlődését és irányt szab terjesz
kedésüknek és megmutatja azokat 
a gazdasági forrásokat, amelyekből 
a törvényes előírások megoldhatók.

— Dr. Rapcsányi jakab felöl 
vasása a szegedi Dugonics Tár
saságban. Vasárnap, — január 
30 án — Szegeden a városháza 
közgyűlési termében tartotta a Du 
gonics Társaság felolvasó üléséi, 
melyen dr. Rapcsányi Jakab ny. 
községi orvos „Hogyan élteb a 
régi magyar uriasszonyok" címen 
tartott nagysikerű előadást.

— Elveszett 1 dib nikkel kar
óra. Felhívják a megtalálót, hogy a 
• örvényes következmények terhe 
alatt a rendőrkapitányságra szolgál
tassa be.

— Százéves a pécsi nemzeti 
kaszinó. A pécsi nemzeti kaszinó 
elérkezett fennállásának százéves 
évfordulójához. A nagy időket meg
ért kaszinó fennállása óta mindig 
irányitó és kezdeményező működést

j ■= > — - > »

J bűző,haskötő,melltartó, jj 
B Éliásné Jakab Eszti 5

- tüiöszalonjában, (Baja. Uránia-palota) lí 

a jj SELYEM FEHÉRNEMŰK NAGY VÁLASZTÉKA a

Alakítás! Olcsó árak! Tisztítás!

fejtett ki Pécs életében. .4 százéves 
évforduló alkalmából a kaszinó 
megiralja az egyesület történetét, 
ünnepi díszközgyűlést tart és feb 
ruár 12 én centennái is táncestét 
rendez, amely iránt egész Dunán
túlon nagy érdeklődés mutatkozik.

— Műsoros Mansz tea. Minden 
hÓDap első csütörtökén tartja a 
M»nsz műsoros házi teadélutánját, 
a farsang tartama alatt tánccal egy
bekötve. Ezek a kedélyes, Ízlésesen 
rcodezett teák olyan közkedveltek 
és sikerben gazdagok, hogy nem 
szorulnak már reklámra. A február 
3-i leadélutáuon fellép Madaras 
Vilma, városunk közkedvelt prima
donnája, a Júlia cimü operettből 
énekei három dalt. A Borovy, Gé- 
czy, Kamarás, U:lry vonósnégyes 
művészi játéka egésd'i ki a nivós 
műsort. Beléptidíj nincs. Teajegy 
50 fillér, kezdete fél 7 órakor

— A legszebb ajándék a fény
kép! — Varga fotó vezet. Fel
vételek borús időben is. — Va 
sárnap egész napon át nyitva.

A Kereskedelmi Ka
szinó tisztújító köz

gyűlése.
Tegnap délután tartotta évi ren

des közgyűlését a Kereskedelmi 
Kas inó. A zárószámadások és a 

i jövő évi költségvetés előterjesztése 
i és egyhangú elfogadása után meg- 
1 ejtették a tiszíujitást. Elnök lett 
I Weidinger Dezső, alelnökök Lem- 

berger Rezső, dr. Geiringer János, 
jegyző dr. Grünhut Aladár, pénz 
táros Holtzer Ferenc, Gazda Wei 

dinger Pál, kö város S.iroU (Stróbl) 
Bt la, elhnŐr Preisz Béla.

A közgyűlésen ismertették Dr. 
Bernhart Sándor polgármester át
iratát, polgármesterré történt meg
választása során a Kaszinó részéről 
kapott űdvölesérl, majd a Kaszinó 
közgyűlése elhatározta, hogy az 
erdei üdülőiskolában egy ágyala- 
pitványi létesít.

Cipészmunkásokat
2Íccesmunkára, vagy bent- 
dolgozókat és szabászt 
állandó munkára keresek.

Puskás Sándor Dunaszekcsö.

Megjelent a magán
tisztviselők törvényes 
munkaidejéről szóló 

rendelkezés.
A hivatalos lap vasárnapi száma 

közli az ipirügyi miniszternek a 
munkaviszony egyes kérdései sza
bályozásáról szóló 1937 évi XXI. 
törvénycikknek az iparban (keres- 
kedelember ), valamint a bányászat
ban és a kohászaiban végrehzjlása 
tárgyában kiadott rendeletét.

A rendelet első fejezete — egyes 
kivételekkel — szabályozza az éra- 
liléit gazdasági agakban foglalkoz
tatott tisztviselők munkaidejét. A 
munkaidő a törvény rendelkezései
nek megfelelően napi nyolc, illetve 
hcli negyvennégy órában.

Fizessen elő a
baja-bAcskAra.
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Itt az alkalom !
hogy mindenki a penészedé szal
mazsákját eldobhassa és helyébe 
csekély összegért pgy fakerelü 
ac isodrony ágybetétet rendel
hessen nálunk, mely olcsó és tar
lós, szag és íéregmentes és en 
nélfogva egészséges. Az ágy bel- 
m> relének beküld-s<? után gyor
san és pontosan szálliija a készítő ;

K U i r y Pál Fiai SSÓ."~."

3 tírb. fahiíits magyar 
k u v a s
kölyök, I

z (komondor) 
bim,

vi e 3
Cím

l nőstény

Ű Q.
a kiadóhivatalban

ZsűKá’ 7333 :

Három-négy szobás, 
modern, fürdőszobás 
i a kést

lrh‘JŐ!.g > bc-’ivá- 
r<sb-n májm. l ére 

keresek.
Cím a ki?d: bán

Ha tüzelését
olc- bl á ak.irja tenni, 
használjon drága fa he
lyeit kiválóan alkalmas

DOROG!

SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI
TOJÁSSZENET

Legmagasabb hőértékü gázgyári koksz 
Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. 
Akác míifi, akác-oszlopok mind n méretben.

(s r ü n h út és I áf s a
szénnagykereskedő. Baja, Tel, 160.

ELADÓ

Éjjeli 
szolgálatot tan 

reggel fél 8 óráig éi 
vasárnap d. u. nyitva

Január 17-töl januar 24 ig
GYARMATI EMII 

Dr. MflKRA¥ LÁSZLÓ
gyógyszertára

új sdémentet, 5 szobás 
összkomfortos 

csaláíi ház 
főútvonalon, jó hozadékkal 
Bővebbet a kiadóban.

C’cső árak. Szolid munka.

Síhafffier Antal
J

Rákóczi Ferent-utca 38 számú 
f ^eladt 

ÉrJ-k;ód<ii i.liei ,. hu-dóban.

ihW-Wl«iW «
■ |

I Tartóshullám és 
I

Tartóshullám és

hajfestés mestere

Kemény hölgyfodrász

Megrendelésre házhoz szállítunk

* saE^sm50e»HöKís®T:’:^r/3^*J3iff:7 se*? *

I |yomtatványok
V — 

BAKANEK és GOL.DBERGER 
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

kárpitos, díszítő és !
puplanos mester. j

PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM. í

I

!SK7f2»

42—Tel< fo. -195.

Nyomatott Bakanek és Goldherger könyvnyomdájában. Báján

Németi
Szálló

napon'.- léggé! 8 órától este 10 óráig a közönség
r e fi d e I h e z é s é r e állanak!

BíiLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

hasáb, gömb és aprított tűzifát.
ía Síáraz áru.

Regi, megbízható beszerzési forrás: 

Wiesel Sáfiíior és Fia 
EZii'íA'- -m


